
 

 

 
  

NORVEGIJOS FIORDAI 

1 diena 

 Išvykimas iš Lietuvos (Vilniaus, Kauno ir Panevėžio). 

 Kelionė per Latvijos teritoriją. 

 Registracija į keltą plaukiantį į Stokholmą. 

 ~17:30 išplaukimas į Stokholmą. 

 Nakvynė kelto kajutėse. 

 

2 diena 
 
 Pageidaujantys gali papusryčiauti kelte (papildomas mokestis). 

 ~10:30 atplaukiame į Stokholmą. 

 Kelionė per Švedijos ir Norvegijos teritoriją. 

 Vakare atvykstame į Oslą. 

 Ekskursija po Oslo senamiestį (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Registracija į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

Oslas – seniausia Skandinavijos šalių sostinė, įkurta 1048 m. Haroldo III Rūsčiojo. Deja, 1624 m. sunaikinta 
gaisro, po kurio karalius Kristianas IV įkūrė naują miestą, pavadindamas jį savo vardu – Kristianija. 1814 m. 
Kristianija vėl tapo tikra sostine, o 1925 m. miestui gražintas senasis Oslo pavadinimas. Oslas nėra didelis, 
nesunku vietos įžymybes apeiti pėsčiomis. Tarptautinių agentūrų duomenimis, Osle gyvena laimingiausi 
pasaulio žmonės. Tai turtingas, aukšto pragyvenimo lygio miestas, kuriame žmonės apsupti gražios gamtos, 
švaraus vandens ir puikiai sutvarkytos infrastruktūros. Nors Oslas vienas brangiausių Europos ir pasaulio 

miestų,  jame tikrai yra lankytinų vietų, kurias galima aplankyti nemokamai. 
 
3 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje. 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Pageidaujantiems ekskursinė išvyka į Fiordus (papildomas mokestis 50 €/asm + įėjimo bilietas). 

 Vykstame link Stokholmo. 

 Naktis autobuse. 

 
Fiordas – ledyno pergilintas slėnis, paprastai siauras, tęsiasi žemiau jūros lygio ir užpiltas druskingu jūros 

vandeniu. Fiordas susidaro, kai ledynas atsitraukia, palikdamas U formos slėnį labai stačiais kraštais, ir jūros 
vanduo jį užlieja. Gylis gali siekti daugiau nei kilometrą. Plaukiojant Nerėjaus fiordu išvysite neįtikėtiną 
Norvegijos gamtos grožį ir didybę: milžiniškus kalnus, vaizdingas pakrantes, riaumojančius krioklius ir 
smaragdinius vandenis. 
 
4 diena 
 
 Atvykstame į Stokholmą. 

 Ekskursija pėsčiomis po Stokholmą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas mieste. 

 Registracija į keltą. 

 ~17:00 išplaukimas į Rygą. 

 Nakvynė kelto kajutėse. 



 

 

 

Pažintis su Stokholmu prasidės nuo senamiesčio: vaikščiosite senove alsuojančiomis gatvelėmis, gėrėsitės 
miesto įžymybėmis, karališkais rūmais. Laisvu laiku galėsite apsilankyti suvenyrų parduotuvėse, paragauti 
švediškos virtuvės šedevrų kavinėse bei restoranuose arba pažiūrėti apsaugos pasikeitimą prie karališkos 

rezidencijos. Taip pat galėsite nuvykti į Vaza muziejų, kuris saugo įspūdingą eksponatą – didžiausią ir 
prabangiausią XVI amžiuje laivą Vaza, kuris nuskendo pirmosios kelionės pradžioje ir po vandeniu išbuvo net 
300 metų. 
 
5 diena 
 
 Pageidaujantys gali papusryčiauti kelte (papildomas mokestis). 

 ~11:00 atplaukimas į Rygą. 

 Ekskursija pėščiomis po Rygos miestą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Kelionė atgal į Lietuvą. 

 
Ryga – Latvijos sostinė. Šio miesto simboliai yra Domo katedra, Miltelių bokštas, Švedijos vartai, Rygos pilis, 
Trijų brolių gyvenamasis kompleksas, Šv. Petro, Šv. Jokūbo ir Šv. Jono katedros, Juodagalvių namai, 
unikalūs mediniai pastatai ir Dauguvos krantinė. Pėsčiomis eisime pro senamiesčio gatves. Taip pat 
aplankysime vietas, kuriose buvo nufilmuoti garsūs filmai: „Šerlokas Holmsas ir gydytojas Watsonas“, 
„Septyniolikos pavasario akimirkų“. 

 
 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 


